
1 Prof. Dr. Mehtap SÖNMEZ Başkan 1 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖĞREMİŞ         Dekan Yard.

2 Doç. Dr. Deniz AKYILDIZ       Üye 2 Doç. Dr. Emine Derya İSTER     Başkan

3 Doç. Dr. Hatice ADIGÜZEL TAT Üye 3 Doç. Dr. Filiz TAŞ Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Esra KARATAŞ OKYAY    Üye 4 Doç. Dr. Fatma KARASU            Üye

5 Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKSU Üye 5 Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAMALAK    Üye

6 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖGREMİŞ  Üye 6 Dr. Öğr. Üyesi Tuba GEÇDİ Üye

7 Dr. Öğr. Üyesi Eda GANİYUSUFOĞLU  Üye 7 Dr. Öğr. Üyesi Semra PINAR Üye

8 Arş. Gör. Abdulkadir ERTÜRK Raportör 8 Dr. Öğr. Üyesi Güldane Damla KAYA Üye

9 Öğrenci Merve CAMUS (Ebe.)                            Üye 9 Dr. Öğr. Üyesi Eda GANİYUSUFOĞLU           Üye

10 Öğrenci Cennet İlayda BÜLBÜL (FTR)          Üye 10 Dr. Öğr. Üyesi Elisa ÇALIŞGAN  Üye

11 Öğrenci Kevser Nesibe Abama (Hem.)  Üye 11 Dr. Öğr. Üyesi Asiya UZUN Üye

12 Arş. Gör. Dr. Aykut ÖZÇADIRCI Üye

13 Arş. Gör. Tuğçe Simay ÖZBAY Raportör

1 Dr. Öğr. Üyesi Emine AKSÜT AKÇAY Başkan 14 Fakülte Sekreteri Üye

2 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Keskin TÖRE Üye 15 Öğrenci Elif KARAKIZ (Ebe.)                            Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül ÖZTAŞ Üye 16 Öğrenci Fatma ORAL (FTR)          Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Elisa ÇALIŞGAN Üye 17 Öğrenci Melike DOĞU (Hem.)  Üye

5 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Şinasi KIRMACI  Üye

6 Dr. Öğr. Üyesi Tansel BEKİROĞLU ERGÜN   Üye

7 Arş. Gör. Sedef TOK Raportör Hemşirelik Bölümü

8 Öğrenci Zeynep ERGİN (FTR)          Üye 1 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer KARA                                        Başkan

9 Öğrenci Ali OFLAZ (Hem.)  Üye 2 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aslı OKTAY GÖK                    Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi Tansel BEKİROĞLU ERGÜN                               Üye

4 Öğr. Gör. Ruşen DARENDELİ                            Üye

1 Prof. Dr. Mehtap SÖNMEZ Başkan 5 Öğr. Gör. Dr. Mehmet AHRAZ Üye

2 Doç. Dr. Aysel BÜLEZ Üye 6 Arş. Gör. Tuğrul Ahsen KURT Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Keskin TÖRE Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül ÖZTAŞ Üye Ebelik Bölümü

5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖGREMİŞ  Üye 1 Doç. Dr. Aysel BÜLEZ                              Başkan

6 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Şinasi KIRMACI  Üye 2 Doç Dr. Deniz AKYILDIZ                                           Üye

7 Dr. Öğr. Üyesi Eda GANİYUSUFOĞLU  Üye 3 Dr. Üyesi Esra KARATAŞ OKYAY                    Üye

8 Arş. Gör. Abdulkadir ERTÜRK Raportör

9 Öğrenci Buse PURTAŞ(Hem.) Üye Fizyoterapi ve Reh. Bölümü  

1 Doç. Dr. Hatice ADIGÜZEL TAT               Başkan

2 Dr. Öğr. Üyesi  Yusuf Şinasi KIRMACI              Üye

1 Doç. Dr. Emine Derya İSTER     Başkan 3 Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet GÖĞREMİŞ                                                       Üye

2 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖGREMİŞ  Üye 4 Dr. Öğr. Üyesi Elisa ÇALIŞGAN Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi NİHAL ALOĞLU Üye 5 Dr. Öğr. Üyesi Asiya UZUN Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Esra KARATAŞ OKYAY     Üye 6 Arş. Gör. Tuğçe Simay ÖZBAY Üye

5 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖKDUMAN KELEŞ Üye

6 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Şinasi KIRMACI  Üye 1 Dr. Öğr. Üyesi Merve GÜLPAK                          Başkan

7 Öğr. Gör. Feray DAL Raportör 2 Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAMALAK Üye

8 Arş. Gör. Tuğçe Simay ÖZBAY Raportör 3 Dr. Öğr. Üyesi  Elisa ÇALIŞGAN              Üye

1 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖĞREMİŞ         Dekan Yard.

2 Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKSU Başkan 1 Prof. Dr. Mehtap SÖNMEZ                               Başkan

3 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Keskin TÖRE Üye 2 Dr. Öğr. Üyesi Aysun BADEM                           Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Asiya UZUN Üye 3 Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAMALAK                       Üye

5 Dr. Öğr. Üyesi Emine AKSÜT AKÇAY Üye 4 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖĞREMİŞ                   Üye

6 Arş. Gör. Sedef TOK Raportör 5 Dr. Öğr. Üyesi Eda GANİYUSUFOĞLU             Üye

7 Öğrenci Ayşe KARADANA (Hem.) Üye 6 Dr. Öğr. Üyesi Emine AKSÜT AKÇAY Üye

8 Öğrenci Kübra AKÇA (FTR) Üye 7 Dr. Öğr. Üyesi Asiya UZUN Üye

9 Fakülte Sekreteri Üye 8 Arş.Gör. Zeynep KEKEÇ                              Raportör

Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Bölümü

1 Doç. Dr. Fatma KARASU Başkan 1 Dr. Öğr. Üyesi A.Aslı OKTAY GÖK                Başkan

2 Dr. Öğr. Üyesi Tuba GECDİ Üye 2 Dr. Öğr. Üyesi Aysun BADEM                           Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKSU Üye 3 Dr. Öğr. Üyesi Merve GÜLPAK                          Üye

4 Öğr. Gör. Dr. Mehmet AHRAZ Üye 4 Öğrenci  Mehmet Çağatay ASLAN Üye

5 Arş. Gör. Dr. Sümeyye YILDIZ Üye Ebelik Bölümü

6 Arş. Gör. Tuğrul Ahsen KURT Raportör 1 Doç. Dr. Deniz AKYILDIZ                                  Başkan

7 Öğrenci Esra Nur KENGER Üye 2 Dr. Öğr. Üyesi Güldane Damla KAYA Üye

3 Dr. Öğr. Üyesi  Semra PINAR                      Üye

Ebelik Bölümü 4 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖKDUMAN KELEŞ Üye

1 Dr. Öğr. Üyesi Semra PINAR Başkan Fizyoterapi ve Reh. Bölümü

2 Dr. Öğr. Üyesi Mine GÖKDUMAN KELEŞ Üye 1 Doç. Dr. Hatice ADIGÜZEL TAT                 Başkan

3 Dr. Öğr. Üyesi Güldane Damla KAYA Üye 2 Dr. Öğr. Üyesi Elisa ÇALIŞGAN                            Üye

4 Öğrenci Canan UZUNOĞLU Üye 3 Arş. Gör. Abdulkadir ERTÜRK Üye

Fizyoterapi ve Reh. Bölümü

1 Doç. Dr. Hatice ADIGÜZEL TAT Başkan 1 Doç. Dr. Aysel BÜLEZ Başkan

İntibak Muafiyet Komisyonu

Burs/Yardımlar Komisyonu

Akademik Uzlaşma Komisyonu

KSÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇALIŞMA GRUBU VE KOMİSYONLAR LİSTESİ

Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçe Komisyon

Eğitim- Öğretim Komisyonu

Dış İlişkiler (Yabancı Uyr./Erasmus/Farabi ve Özel Öğr.)

Birim Kalite ve Faaliyet Komisyonu

Birim Staj ve Eğitim Uygulama Kurulu

Yayın Komisyonu

Öğrenci Disiplin Komisyonu

Web Sayfası Komisyonu

Bilimsel /Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Komisyonu



2 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÖGREMİŞ  Üye 2 Doç. Dr. Filiz TAŞ Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Asiya UZUN Üye 3 Dr. Öğr. Üyesi Nihal ALOĞLU Üye

4 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Şinasi KIRMACI  Üye 4 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer KARA Üye

5 Arş. Gör. Dr. Aykut ÖZÇADIRCI Üye 5 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül ÖZTAŞ Üye

6 Arş. Gör. Abdulkadir ERTÜRK Raportör 6 Arş. Gör. Dr. Aykut ÖZÇADIRCI Üye

7 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Şinasi KIRMACI                        Üye

1 Prof. Dr. Mehtap SÖNMEZ                                 Başkan 8 Arş. Gör. Tuğçe Simay ÖZBAY Raportör

2 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer KARA                               Üye

Hemşirelik Bölümü

1 Tüm Akademik Personel

4. Sınıf Danışmanları Fizyoterapi ve Reh. Bölümü

1 Tüm Akademik Personel

Tüm Akademik Personel                                Ebelik  Bölümü

1 Tüm Akademik Personel

Dekan

Mezuniyet Komisyonu

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu

Helitam Program Koordinatörlüğü

Mezunlar İzleme Komisyonu


